



Im Auftrag

Lindenblatt

## Polizeirevier Jerichower Land

•
Polizeimeldung PRev Jerichower Land
Gesonderte Pressemeldung vom 18.09.2023
Gesonderte Pressemitteilung zu technischen Installationsarbeiten im Polizeirevier Jerichower Land
Polizeimeldung - Polizeirevier wieder erreichbar
Polizeirevier Jerichower Land, 39288 Burg, Bahnhofstraße 29b
Aufgrund von geplanten technischen Installationsarbeiten war das Polizeirevier Jerichower Land am Montag, den 18.09.2023 ab 12:00 Uhr bis 13:30 weder telefonisch noch per E-Mail erreichbar. Die Arbeiten sind abgeschlossen und das Revier ist wieder erreichbar.
Das Polizeirevier Jerichower Land dankt für Ihr Verständnis.

## Polizeikommissar

Impressum: Polizeiinspektion Stendal, Polizeirevier Jerichower Land, Beauftragter für Pressearbeit, Bahnhofstraße 29 b 39288 Burg, Tel: +49 3921 920 198 Fax: +49 3921 920 305 Mail: za.prev-jl@polizei.sachsen-anhalt.de